АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ХОЛМ – ЖИРКОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 06.02.2025 № 183
	О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области  от 01.07.2024 № 404

В соответствии с решением Холм-Жирковского районного Совета депутатов от 11 сентября 2024 года «О реорганизации Администрации муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области и администраций поселений Холм-Жирковского района Смоленской области в форме слияния», Администрация муниципального образования «Холм-Жирковский муниципальный округ» Смоленской области
п о с т а н о в л я е т :
1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области от 01.07.2024 № 404 «Об утверждении Порядка формирования перечня земельных участков, предоставляемых участникам специальной военной операции и членам семей погибших (умерших) участников специальной военной операции, поставленным на учет в целях предоставления земельного участка, для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебных земельных участков); перечня земельных участков, предоставляемых участникам специальной военной операции и членам семей погибших (умерших) участников специальной военной операции, поставленным на учет в целях предоставления земельного участка, для индивидуального жилищного строительства, из земель, находящихся в муниципальной собственности, и из земель, государственная собственность на которые не разграничена, на территории муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области», утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области  от 01.07.2024 № 404  следующие изменения:

1.1. В наименовании постановления слова «Холм-Жирковский район» заменить словами «Холм-Жирковский муниципальный округ».

1.2. В пункте 1 постановления слова «Холм-Жирковский район» заменить словами «Холм-Жирковский муниципальный округ».
2. Внести в Порядок следующие изменения:
          2.1. В наименовании Порядка слова «Холм-Жирковский район» заменить словами «Холм-Жирковский муниципальный округ».
2.1. В пункте 1.3 раздела 1 слова «Холм-Жирковский район» заменить словами «Холм-Жирковский муниципальный округ».
1.2. В пункте 2.1 раздела 2 слова «Холм-Жирковский район» заменить словами «Холм-Жирковский муниципальный округ».
1.3. В пункте 2.3 раздела 2 слова «Холм-Жирковский район» заменить словами «Холм-Жирковский муниципальный округ».
1.4. В пункте 4.2 раздела 4 слова «Холм-Жирковский район» заменить словами «Холм-Жирковский муниципальный округ».
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Холм-Жирковский муниципальный округ» Смоленской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Холм-Жирковский муниципальный округ» Смоленской области (Л.В. Годунова).

4. Настоящее постановление вступает в силу после дня подписания.

Глава муниципального образования

«Холм-Жирковский муниципальный округ»

Смоленской области

             А.М. Егикян
2